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Najlepsze

historie

SEGMENT PISM PORADNICZO-ROZRYWKOWYCH, OGRODNICZYCH | KULINARNYCH

rozktadéwka 117 000 zt
Il oktadka 95 000 zt
Il oktadka 78 000 zt
IV oktadka 104 000 zt
FORMAT LEWA STRONA PRAWA STRONA
1/1 strony 56 000 zi 65 000 zt
1/2 strony 45 500 zt
1/3 strony 36 000 zi
1/4 strony 29 500 zt

DOPLATY

Do powyzszych cen nalezy doliczyé 23% VAT.

reklama w pierwsze| potowie pisma 15%
reklama obok wybranej strony redakcyjnej 15%
reklamy konsekutywne 15%
artykut sponsorowany (z materiatéw klienta) 15%
reklama z dodatkowym reklamodaweg 15%
format niestandardowy 15%

Cennik obowigzuje od 1 wrzeénia 2022 roku.

SEGMENT PISM PORADNICZO-ROZRYWKOWYCH, OGRODNICZYCH | KULINARNYCH

DYREKTOR

Katarzyna Kilanowska 692 461 080
ZESPOL

Monika Czajka 692 411 946
Ewa Maciejec 692 402 885

katarzyna.kilanowska@baver.pl

monika.czajka@baver.pl

ewa.maciejec@baver.pl

Ewa Pawlicka 607 063 969
Agnieszka Perczak 666 877 382
Magdalena Grodzicka 664 453 316
KOORDYNATOR

Paulina Kudlak 664 453 284

ewa.pawlicka@baver.pl
agnieszka.perczak@baver.pl
magdalena.grodzicka@baver.pl

paulina.kudlak@bauer.pl
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